PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 апреля 2023 года

	№ 369

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 23 июля 2021 года № 1735 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии Кондинского района»

В соответствии с распоряжениями администрации Кондинского района
от 02 декабря 2022 года № 741-р «О распределении обязанностей между главой Кондинского района и заместителями главы Кондинского района»,
от 03 февраля 2023 года № 55-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 02 декабря 2022 года № 741-р
«О распределении обязанностей между главой Кондинского района и заместителями главы Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 23 июля 2021 года № 1735 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

1.3. В приложении 3 к постановлению слова «курирующий вопросы управления муниципальным имуществом, жилищно-коммунального хозяйства, информационных технологий и связи, отдела общественной безопасности, реализации в муниципальном образовании Кондинский район государственной национальной политики и мероприятий по профилактике экстремизма» заменить словами «курирующий вопросы управления муниципальным имуществом, жилищно-коммунального хозяйства, информационных технологий и связи».
1.4. В приложении 3 к постановлению слово «сектором» заменить словом «отделом».
1.5. В приложении 4 к постановлению слова «курирующий вопросы социальной сферы, молодежной политики и отдела записи актов гражданского состояния» заменить словами «курирующий вопросы социальной сферы, архивного отдела и отдела записи актов гражданского состояния».

1.6. В приложении 5 к постановлению слова «курирующий правовые вопросы, вопросы кадровой политики, вопросы внутренней политики, вопросы управления по природным ресурсам и экологии, архивного отдела, коренных малочисленных народов Севера и их общин» заменить словами «курирующий вопросы архитектуры и градостроительства, управления по природным ресурсам и экологии, гражданской защиты населения, вопросы дорожной деятельности и капитального строительства, создания условий для жилищного строительства муниципального жилищного фонда и общественной безопасности (в части обеспечения деятельности Антинаркотической комиссии Кондинского района, Комиссии по профилактике правонарушений в Кондинском районе, Антитеррористической комиссии Кондинского района)».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023
Приложение

к постановлению администрации района

от 10.04.2023 № 369
Перечень постоянно действующих рабочих групп
Антитеррористической комиссии Кондинского района и их руководителей

	№ п/п
	Наименование рабочей группы
	Руководитель рабочей группы

	1.
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы управления муниципальным имуществом, жилищно-коммунального хозяйства, информационных технологий и связи

	2.
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)
	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы социальной сферы, архивного отдела и отдела записи актов гражданского состояния

	3.
	По информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространения идеологии терроризма
	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы архитектуры и градостроительства, управления по природным ресурсам и экологии, гражданской защиты населения, вопросы дорожной деятельности и капитального строительства, создания условий для жилищного строительства муниципального жилищного фонда и общественной безопасности (в части обеспечения деятельности Антинаркотической комиссии Кондинского района, Комиссии по профилактике правонарушений в Кондинском районе, Антитеррористической комиссии Кондинского района)